
Njoftim 

 

Fondi Shqiptar i Zhvillimit dhe Bashkia Durrës, në kuadër të Projekteve: “Rehabilitimi 
i shëtitores Taulantia”, dhe “Rikonstruksioni dhe përmirësimi i infrastrukturës së rrugës 
“Adria nga Rotonda e Urës së Dajlanit deri tek Rotonda pranë Stacionit të Trenit”, me 
financim nga Banka Europiane për Zhvillim dhe Rindërtim (BERZH) dhe Bashkimi 
Europian (BE), organizojnë respektivisht me datë 19.11.2024 dhe 20.11.2024 

censusin dhe inventarin e aseteve të personave që preken nga zhvillimi i këtij projekti 
si dhe cdo pyetje/kerkese duhet t’I drejtohet numrit te kontaktit bashkangjitur: +355 69 

401 4055 per informacion. 

Projekti do të jetë vazhdim i vizionit dhe strategjisë së Bashkisë Durrës për zhvillimin 
urban dhe infrastrukturor të qytetit si dhe është pjesë e Planit të Përgjithshëm 
Rregullues dhe Planit të Përgjithshem Vendor. 

 


